
UCHWAŁA NR XXXI/326/2013
RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU

z dnia 24 kwietnia 2013 r.

w sprawie przejęcia od Powiatu Gliwickiego zadania zarządzania przystankami komunikacyjnymi 
zlokalizowanymi w ciągu dróg powiatowych w granicach administracyjnych Gminy Toszek

Na podstawie art. 8 ust 2a, art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 08 marca 1990r.o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 19 ust.4 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2013r. Poz. 260) Rada Miejska w Toszku uchwala: 

§ 1. 1. Przejąć od Powiatu Gliwickiego zadanie publiczne pn. "Zarządzanie przystankami komunikacyjnymi 
zlokalizowanymi w ciągu dróg powiatowych w granicach administracyjnych Gminy Toszek." 

2. Wykaz przystanków stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, 

3. Przejęcie zadania zarządzania przystankami komunikacyjnymi, o którym mowa w ust, 1 nastąpi na mocy 
porozumienia zawartego pomiędzy Zarządem Powiatu Gliwickiego a Burmistrzem Toszka

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Toszka 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Toszku

Ireneusz Kokoszka

Id: B8CCF711-2D7A-4785-958A-3B30B0ABBF15. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/326/2013 

Rady Miejskiej w Toszku 

z dnia 24 kwietnia 2013 r. 

Wykaz przystanków przy drogach powiatowych w Gminie Toszek 

Lp. Miejscowość Droga/ulica Nazwa 
przystanku

Opis/Uwagi

1 Proboszczowice Ul. Gliwicka -2918 S Proboszczowice las W obu kierunkach

2 Kotulin Ul. Gliwicka -2918 S Kotulin Mały W obu kierunkach

3 Kotulin Ul. Gliwicka -2918 S Kotulin W obu kierunkach

4 Kotulin Ul. Kolejowa – 2947 S Kotulin PKP W obu kierunkach

5 Ligota Toszecka Ul. Wiejska – 2949S Ligota Toszecka I W obu kierunkach

6 Ligota Toszecka Ul. Kotulińska – 2948S Laura W obu kierunkach

7 Paczyna Ul. Wiejska -2913S Paczyna W obu kierunkach

8 Paczyna Ul. Pniowska -2913S Paczyna Skrzyż W obu kierunkach

9 Paczyna Ul. Wiejska -2913S Paczyna Szkoła W obu kierunkach

10 Pniów Ul. Paczyńska -2913S Pniów W obu kierunkach

11 Pniów Ul. Paczyńska -2913S Pniów Skrzyż. W obu kierunkach

12 Wilkowiczki Ul. Toszecka -2950S Wilkowiczki Las W obu kierunkach

13 Wilkowiczki Ul. Toszecka-2950S Wilkowiczki W obu kierunkach

14 Toszek Ul. Wilkowicka-2950S Toszek W obu kierunkach

15 Toszek Ul. Sarnowska -2912S Toszek W obu kierunkach

16 Pawłowice Ul. Wiejska – 2949S Pawłowice W obu kierunkach

17 Pisarzowice Ul. Wiejska – 2970S Pisarzowice W obu kierunkach

18 Ciochowice Ul. Wiejska – 2973S Ciochowice W obu kierunkach

19 Sarnów Ul. Wiejska -2912S Sarnów W obu kierunkach

20 Sarnów Ul. Wiejska -2912S Sarnów Kolonia W obu kierunkach

Id: B8CCF711-2D7A-4785-958A-3B30B0ABBF15. Podpisany Strona 1




